16a Jornada Anual sobre Addiccions
8 de novembre de 2024

Llistat d'inscripcions rebudes (ordenat per dni)

DNI

Estudis en curs a la UB / Entitat

UNIVERSITAT be

BARCELONA

0017878
0040885
02633737F
18063518P
18458317N
20956401C
21770983
23878559M
23929601X
26948637C
33907118N
33927991R
350543837
35060191A
35096001W
35588337T
36.971316N
36554509
365545098
36577341G
36964032|
36980148N
37283542)
37341646L
37731904)
37733142D
37742301z
38045136P

Centre de Dia

Grau en Psicologia

Master General Sanitari
Psicologia General Sanitaria

Organitzacio

Grau de Psicologia

Grau en Historia

Patronat

Associada Ass. Afatrac

dijous, 7 novembre de 2024
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DNI

Estudis en curs a la UB / Entitat

38088078D
38118585H
38145227A
38147129L
38403947L
384592347
38808772K
38860175L
38877874P
39363197P
39414052X
39436784H
39440639E
39671510Y
40283052R
40311974n
403241437
40348630Y
40373024C
40927512R
41021557E
41551433R
41567872h
41575696E
41652793T
42388494T
43396354T
43442420C
43456021M
43522130N
43539636S
43563516K
43572054A

Organitzacio

Master en Salud Mental Comunitaria

MUPGS

Grau en Educacio Social

Master en intervencid en violencia familiar

Grau en Psicologia

Grau en Psicologia

Grau en Psicologia

dijous, 7 novembre de 2024
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DNI Estudis en curs a la UB / Entitat
43693354R

44939380W Master en Salud Mental Comunitaria
45154733Y Comunitat

45883216X Master universitari en Psicologia General Sanitaria
46135220A

46144774N

46317152M

46365370S Organitzacio

46410825E Organitzacié

46417236Q

46420135V Prevencid

46457986X

46488314R Grau en Filosofia

46508813F

465481277 Organitzacié

46563620m

46586004X

46655362T

46691351V

46697808B Organitzacié

46761796j Integradora social en Llar de Pau
46810349)

46943656N

46967328V

472640717 Master en Psicologia General Sanitaria
47270523A Educadora social en Llar de Pau i Grau en Treball Social
47292490M

474429427 Centre de Dia

47576523B Comunitat

47591593Q

47643145W Grau en Educacié Social
47648324Y Tarragona

47770937Y

dijous, 7 novembre de 2024
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DNI Estudis en curs a la UB / Entitat
47778992B

47794498S

47897265H Salud Mental Comunitaria
47911417W

47912202M Comunitat

47926194) Organitzacio

479311608

47943590K Ambulatori

47957091K

47962525G

47973009T Grau en Psicologia

47991488X

48037834B Comunitat

48046937Y Master Terapia Cognitivo Social
480487397

48072103X Master Psicologia General Sanitaria
48103577c Grau en Psicologia

48176972E

48256701X Master en Salut Mental Comunitaria
48269433T Comunitat

492542128 Grau en Psicologia

49296959R Master en Fiscalitat i Comptabilitat
50801102) Patronat

52466898B Master en Salut Mental Comunitaria
52914244F Comunitat

53331350P Centre de Dia

533347348

54166424K Ambulatori

55631967G

604280498

77120259V

77297017C

77920082S

dijous, 7 novembre de 2024
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DNI Estudis en curs a la UB / Entitat
78043620C

78550608L Master en Drogodependencies
78978032B

79029223G Comunitat

79282551X Master Universitari en Psicologia General Sanitaria
BA825870

F61022442 Salud Mental Comunitaria
04033585

X3277889k

X4781250X Comunitat

X6037711G

Y2846704P Toxicologo clinico

Y6067281X

Z21792201T

dijous, 7 novembre de 2024
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